

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00028/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	LUVA SEGURANÇA	Par	2400	R\$ 1,8500	R\$ 4.440,0000

Marca: Kalipso

Fabricante: Kalipso

Modelo / Versão: Ref. 8176

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva segurança, material: látex, tamanho: m, características adicionais: face palmar dos dedos e pontas, modelo: palma antiderrapante, cor amarela. Referência: 8176.

19	LUVA SEGURANÇA	Par	2400	R\$ 1,8500	R\$ 4.440,0000
----	----------------	-----	------	------------	----------------

Marca: Kalipso

Fabricante: Kalipso

Modelo / Versão: Ref. 8184

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva segurança, material: látex, tamanho: g, características adicionais: face palmar dos dedos e pontas, modelo: palma antiderrapante, cor amarela. Referência: 8184.

Total do Fornecedor: R\$ 8.880,0000

12.670.981/0002-44 - PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	LUVA SEGURANÇA	Par	490	R\$ 7,2000	R\$ 3.528,0000

Marca: CouroArte

Fabricante: CouroArte

Modelo / Versão: Raspa de couro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL RASPA DE COURO, TAMANHO G, APLICAÇÃO MANUSEIO DE AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO EXTERNO NAPALMA E POLEGAR PUNHO 15 CM, TIPO ANATÔMICA

Total do Fornecedor: R\$ 3.528,0000

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	CAPACETE SEGURANÇA	Unidade	305	R\$ 6,5900	R\$ 2.009,9500

Marca: Plastcor

Fabricante: Plastcor

Modelo / Versão: Plastcor aba bone

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE SEGURANÇA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO ABA BONÉ, TIPO COPA COM ESTRIAS E CASCO RÍGIDO, COR BRANCA, APLICAÇÃO GRUPO DE SALVAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUSPENSÃO COM CARNEIRA AJUSTÁVEL

17	PERNEIRA	Par	50	R\$ 18,2200	R\$ 911,0000
----	----------	-----	----	-------------	--------------

Marca: nikluvas

Fabricante: nikluvas

Modelo / Versão: nikluvas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perneira Protetora. Material: raspa de couro. Com três lâminas de aço, com 16mm de comprimento x 0,6mm de espessura, revestidas. Tipo: fechamento total. Tamanho da Perneira: 40cm de comprimento na frente e 20cm atrás. Com 9cm de comprimento sobre o metatarso. Espessura mínima de 0,7cm.

Total do Fornecedor: R\$ 2.920,9500

19.320.823/0001-22 - EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BOTA SEGURANÇA	Par	212	R\$ 27,2900	R\$ 5.785,4800

Marca: ROGIL

Fabricante: ROGIL

Modelo / Versão: CA-28236

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota de Segurança. Bota ou Botina. Material: raspa de couro. Tipo: com Biqueira de Aço. Aplicação: Serralher queda. Com fechamento de elástico. Tamanho: 38

2	BOTA SEGURANÇA	Par	210	R\$ 29,0000	R\$ 6.090,0000
---	----------------	-----	-----	-------------	----------------

Marca: ROGIL

Fabricante: ROGIL

Modelo / Versão: CA-28236

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota de Segurança. Bota ou Botina. Material: raspa de couro. Tipo: com Biqueira de Aço. Aplicação: Serralher queda. Com fechamento de elástico. Tamanho: 39

3	BOTA SEGURANÇA	Par	212	R\$ 27,2900	R\$ 5.785,4800
---	----------------	-----	-----	-------------	----------------

Marca: ROGIL

Fabricante: ROGIL

Modelo / Versão: CA-28236

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota de Segurança. Bota ou Botina. Material: raspa de couro. Tipo: com Biqueira de Aço. Aplicação: Serralher queda. Com fechamento de elástico. Tamanho: 40

4	BOTA SEGURANÇA	Par	210	R\$ 27,4000	R\$ 5.754,0000
---	----------------	-----	-----	-------------	----------------

Marca: ROGIL

Fabricante: ROGIL**Modelo / Versão:** CA-28236**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de Segurança. Bota ou Botina. Material: raspa de couro. Tipo: com Biqueira de Aço. Aplicação: Serralher queda. Com fechamento de plástico. Tamanho: 41

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	BOTA SEGURANÇA	Par	210	R\$ 27,2900	R\$ 5.730,9000

Marca: ROGIL**Fabricante:** ROGIL**Modelo / Versão:** CA-28236**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de Segurança. Bota ou Botina. Material: raspa de couro. Tipo: com Biqueira de Aço. Aplicação: Serralher queda. Com fechamento de elástico. Tamanho: 42

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	BOTA SEGURANÇA	Par	210	R\$ 27,4000	R\$ 5.754,0000

Marca: ROGIL**Fabricante:** ROGIL**Modelo / Versão:** CA-28236**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de Segurança. Bota ou Botina. Material: raspa de couro. Tipo: com Biqueira de Aço. Aplicação: Serralher queda. Com fechamento de elástico. Tamanho: 43

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	BOTA SEGURANÇA	Par	180	R\$ 12,9600	R\$ 2.332,8000

Marca: CARTOM**Fabricante:** CARTOM**Modelo / Versão:** CA-32167**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de segurança. Material: PVC. Tipo: cano longo. Tamanho 38**Total do Fornecedor:** R\$ 37.232,6600**25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	BOTA SEGURANÇA	Par	391	R\$ 19,2500	R\$ 7.526,7500

Marca: CARTOM**Fabricante:** CARTOM**Modelo / Versão:** 206 CA 32167**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de segurança. Material: PVC. Tipo: cano longo. Tamanho 40**Total do Fornecedor:** R\$ 7.526,7500**26.392.294/0001-38 - NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	PROTETOR AURICULAR	Unidade	370	R\$ 7,3500	R\$ 2.719,5000

Marca: PROTECT QUALITY**Fabricante:** PROTECT QUALITY**Modelo / Versão:** PROTECT QUALITY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Protetor Auricular. Tipo: concha. Função: Abafador de ruídos. Características: dobrável. Constituído por 2 almofadas, revestidas internamente com espuma. Arco em poliacetal, ajustável**Total do Fornecedor:** R\$ 2.719,5000**26.455.918/0001-19 - FR2 COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	BOTA SEGURANÇA	Par	379	R\$ 17,9100	R\$ 6.787,8900

Marca: cartom**Fabricante:** cartom**Modelo / Versão:** cartom**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 39, TIPO CANO LONGO, TIPO USO SERVIÇOS GERAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	BOTA SEGURANÇA	Par	381	R\$ 17,4900	R\$ 6.663,6900

Marca: cartom**Fabricante:** cartom**Modelo / Versão:** cartom**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 41, TIPO CANO LONGO, TIPO USO SERVIÇOS GERAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	BOTA SEGURANÇA	Par	374	R\$ 18,1400	R\$ 6.784,3600

Marca: cartom**Fabricante:** cartom**Modelo / Versão:** cartom**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 42, TIPO CANO LONGO, TIPO USO SERVIÇOS GERAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	BOTA SEGURANÇA	Par	272	R\$ 18,1000	R\$ 4.923,2000

Marca: cartom**Fabricante:** cartom**Modelo / Versão:** cartom**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 43, TIPO CANO LONGO, TIPO USO SERVIÇOS GERAIS**Total do Fornecedor:** R\$ 25.159,1400**26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	MANGA ISOLANTE	Par	83	R\$ 14,1500	R\$ 1.174,4500

Marca: zanel**Fabricante:** zanel**Modelo / Versão:** zanel**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Mangote / Manga. Material: raspa de couro bovino, curado ao cromo. Com fivelas metálicas para ajuste e Aplicação: serralheria e atividade de solda. Para proteção dos braços e antebraços contra agentes abrasivos único, com 55cm de comprimento, Espessura média de 1,50mm"**Total do Fornecedor:** R\$ 1.174,4500**Valor Global da Ata:** R\$ 89.141,4500



[Voltar](#)